

Štrková 10 G

01105 Žilina

Tel.: 041/7641612, 7632962

Fax: 041/7641612

E-mail: exzas@stonline.sk

Štát: SK

Ranka: VÚB

C. účtu: 2243863854/0200

IČO: 33 369 241

DIČ: 1020541489

IČDPH: SK1020541489

Č. záp.: Žo 1446/1993 Du

Správa ciest TSK

017 25 Pov. Bystrica
SK

Údaje pre prev. príkaz:

Variabilný symbol: F110324/0137

Konštantný symbol: 0008

Objednávka:

IČO: 37915568 IČDPH: SK2021764767 Č. adresy: 10120

Účet: 7320232101/5600

Banka:

Č. obch. príp.: 110324/01994

Dátum splatosti: 24. 4. 2011

Forma úhrady: Prevodový príkaz

Dátum vyhotovenia: 24. 3. 2011

Dátum dodania: 24. 3. 2011

Poz.	Č. tovaru	Názov Popis	Množ.	Jedn. cena bez DPH	DPH %	Rab. %	Celk. cena bez DPH
<i>dobací list D110324/0261 z dňa 24. 3. 2011, vystavil: mb</i>							
1	4373	341-150152 Lamela spojky T-815+LIAZ	1 ks	97,500	20		9,50
2	0903	341-040230 Filter oleja 012	1 ks	2,462	20		2,46
3	7942	951-070108 Semering Si 70-85- 8 G	2 ks	2,124	20		4,25
4	1240	304-450410 Trmeň pera pred. 101/210/70	2 ks	7,593	20		15,19
5	1236	991-411120 Matica M 20 x 1,5	8 ks	0,429	20		3,43
6	1205	303-456040 Čap pred.pera,pred.drž.	1 ks	9,004	20		9,00
7	1206	303-458010 Púzdro čapu pred. pera	1 ks	6,022	20		6,02
8	1667	304-456221 Svorník pera pred.	2 ks	4,805	20		9,61
9	7021	341-010331 Veniec zotvračníka	1 ks	40,837	20		40,84
10	4275	316-919111 Pás uzemňovací 380 mm	1 ks	5,070	20		5,07
11	1985	306-450010 List 1. pred. pera	1 ks	37,179	20		37,18
12	1478	304-450021 List 2. pred. pera	1 ks	46,507	20		46,51
13	2853	341-150070 Veko spojky T-815	1 ks	133,518	20		133,52

SC TSK	
Došlo dňa:	28. 03. 2011
Čís. záznamu:	Č. spisu:
Prílohy/listy:	

Dodaný tovar ostáva majetkom združenia Autodiely Exzas až do úplného uhradenia faktúry. Odberateľ, v zmysle § 369 od. 1 obchodného zákonníka, súhlasí s penalizáciou vo výške 0,5% neuhradenej čiastky faktúry za každý deň omeškania platby.

Spracované programom MarketOffice - informácie: Ing. Pavol Bielek, M&P s.r.o., tel.: 089/623 621, 089/355 23

str.: 1/2

Poz.	Č. tovaru	Názov Popis	Množ.	Jedn. cena bez DPH	DPH %	Rab. %	Celk. cena bez DPH
------	-----------	----------------	-------	-----------------------	----------	-----------	-----------------------

Rozpis DPH:

	DPH: 20%	410,58	82,12
	DPH: 0%	0,00	0,00
	DPH: 10%	0,00	0,00
	DPH za dod. nákl.: 0%		

Hodn. tovaru spolu:	410,58
Rabat: 0%	
Dodacie náklady:	
Celkom bez DPH:	410,58
DPH spolu:	82,12
Záloha:	

Celkom v EUR: 492,70

Konverzný kurz: 30,1260

Celkom v SKK: 14 843,08

Faktoval: mb

Prevzal:

Dodaný tovar ostáva majetkom združenia Autodiely Exzas až do úplného uhradenia faktúry. Odberateľ, v zmysle § 369 od. 1 obchodného zákonníka, súhlasí s penalizáciou vo výške 0,5% neuhradenej čiastky faktúry za každý deň omeškania platby.

Spracované programom MarketOffice - informácie: Ing. Pavol Bielek, M&P s.r.o., tel.: 089/623 621, 089/355 23

str.: 2/2